
CANNELLI

Pag. 24

Codice Descrizione

Lancia due punte ossi/acetilene  120°09219011

Lancia biforcuta Mod.”TORO” per MINISUPER

Codice Descrizione

Lancia due punte ossi/acetilene  120° assiale09213211

Lancia biforcuta Mod.”LUNA” per MINISUPER

Codice Descrizione

Lancia due punte ossi/acetilene  120°09218011

Lancia biforcuta Mod.”STAR” per MINISUPER

Codice

Codice

Codice

Descrizione

Descrizione

Descrizione

Lancia  biforcuta ossi/acetilene

Lancia  biforcuta ossi/acetilene

Lancia  biforcuta ossi/acetilene

Lancia  biforcuta ossi/acetilene  Curva

Lancia  biforcuta ossi/propano

Lancia  biforcuta ossi/propano

Lancia  biforcuta ossi/propano

Lancia  biforcuta ossi/metano

07425512

09215512

04225512

04225542

07425522

09215522

04225522

04225532

Lancia biforcuta Mod.”COBRA” per UNIVERSAL

Lancia biforcuta Mod.”COBRA” per MINISUPER

Lancia biforcuta Mod.”COBRA” per MILANO
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